skip to main content




Pracoviště úřadu

Úřad městského obvodu Hrabová
 Bažanova 174/4
 720 00 Ostrava

	Spojovatelka:
	599 420 101
	Adresa elektronické podatelny:
	posta@ostrava-hrabova.cz
	ID datové schránky:
	8bwbfse
	IČ:
	00845451
	DIČ:
	CZ00845451
	Kontaktní seznam:
	ZDE


Úřední hodiny:

PO: 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00

ST: 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00




Kontaktní centrum Magistrátu města Ostravy

	Telefonní číslo:
	599 499 311
	Fax:
	599 442 386

	Adresy dalších pracovišť MMO


	informace o úředních hodinách, potřebných dokladech, formulářích, zákonných lhůtách
	objednání termínu návštěvy na vybraná pracoviště Magistrátu města Ostravy a úřadů městských obvodů
	informace o využívání elektronického Modulu Integrovaných Agend eMIA (elektronické formuláře) a objednávkového systému eOBS





Neurgentní linka městské policie

Na neurgentní Zelené lince 800 199 922 lze nepřetržitě 24 hodin denně nahlásit závadu nebo poškození veřejně prospěšného zařízení, např. závady na dopravním značení, poškozené lavičky, jízdenkové automaty, jízdní řády, nefunkční veřejné osvětlení nebo signalizační zařízení křižovatek, závady rozvodných a vodovodních sítí, neschůdnost chodníků, neupravenou veřejnou zeleň. Občané na ni mohou oznámit také černé skládky nebo nález uhynulých zvířat a další podněty. Zelená linka MP









      
        
          
          
    
  
          

        

        
          
    
    
    
    
    
    
    
  

        

        
          
            Kontakt
          

        

        

        

        
          
        

      

      
         
        
 


	O obvoduO obvodu, Aktuálně, Zpravodajství...



O Hrabové

	Základní údaje
	Historie
	Fotogalerie
	Naučná stezka
	Interaktivní mapa
	Průmyslová zóna





Zpravodajství

	Publikace
	Hrabovské listy
	Aktuality
	Hlášení městského rozhlasu
	Mobilní rozhlas
	Kalendář akcí





Projekty

	Strategický plán









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Zastupitelstvo obvodu
	Rada obvodu
	Starosta
	Usnesení zastupitelstva
	Usnesení rady
	Výbory zastupitelstva
	Komise rady





Úřad

	Kontaktní seznam
	Organizační struktura
	Úřední hodiny
	Podatelna





Informace

	Odpovědi na žádosti 106/1999 Sb.
	Povinně zveřejňované informace
	Úřední deska
	Rozpočet
	Vyhlášky a nařízení
	Veřejné zakázky
	Dotace a granty
	Byty









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Životní situace

	Dokumenty, formuláře
	Czech Point
	Osobní údaje (GDPR)
	Formulář evidence zápachu





Služby

	Hřbitov
	Senior Expres
	Kluby pro seniory
	Příspěvek na vzdělání v rámci Univerzity třetího věku
	Kulturní dům









	 Informační rozcestník Kultura, sport, školy, instituce, odkazy... 



Příspěvkové organizace

	ZŠ
	MŠ





Ostatní subjekty

	Zelená Hrabová
	Mažoretky a roztleskávačky Andria
	Mateřské centrum Smíšek
	Občanský spolek Mudr. Marcely Poláčkové
	Knihovna města Ostravy
	TJ Sokol Hrabová
	Sbor dobrovolných hasičů
	Český svaz chovatelů





Ostatní subjekty

	Webové stránky SMO
	Mapový portál města
	Elektronické služby SMO
	Portál veřejné správy
	Registr smluv
	Platební portál
	Ostravský informační servis
	Dopravní podnik Ostrava












 


      


      
 


	O obvoduO obvodu, Aktuálně, Zpravodajství...



O Hrabové

	Základní údaje
	Historie
	Fotogalerie
	Naučná stezka
	Interaktivní mapa
	Průmyslová zóna





Zpravodajství

	Publikace
	Hrabovské listy
	Aktuality
	Hlášení městského rozhlasu
	Mobilní rozhlas
	Kalendář akcí





Projekty

	Strategický plán









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Zastupitelstvo obvodu
	Rada obvodu
	Starosta
	Usnesení zastupitelstva
	Usnesení rady
	Výbory zastupitelstva
	Komise rady





Úřad

	Kontaktní seznam
	Organizační struktura
	Úřední hodiny
	Podatelna





Informace

	Odpovědi na žádosti 106/1999 Sb.
	Povinně zveřejňované informace
	Úřední deska
	Rozpočet
	Vyhlášky a nařízení
	Veřejné zakázky
	Dotace a granty
	Byty









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Životní situace

	Dokumenty, formuláře
	Czech Point
	Osobní údaje (GDPR)
	Formulář evidence zápachu





Služby

	Hřbitov
	Senior Expres
	Kluby pro seniory
	Příspěvek na vzdělání v rámci Univerzity třetího věku
	Kulturní dům









	 Informační rozcestník Kultura, sport, školy, instituce, odkazy... 



Příspěvkové organizace

	ZŠ
	MŠ





Ostatní subjekty

	Zelená Hrabová
	Mažoretky a roztleskávačky Andria
	Mateřské centrum Smíšek
	Občanský spolek Mudr. Marcely Poláčkové
	Knihovna města Ostravy
	TJ Sokol Hrabová
	Sbor dobrovolných hasičů
	Český svaz chovatelů





Ostatní subjekty

	Webové stránky SMO
	Mapový portál města
	Elektronické služby SMO
	Portál veřejné správy
	Registr smluv
	Platební portál
	Ostravský informační servis
	Dopravní podnik Ostrava












 


    
      
    	Info
	



  
     
      
        Vyhledat na webu
        
        
        
      

    

  



      



































      

    


      
      
        
          
          
  Nejčastěji hledáte

  
    

 


eSLUŽBY

	 Objednávkový systém
	 Platební portál
	 Mapové služby
	 Ztráty a nálezy
	 další...




  

  


  


          

          
  Aktuality

  
  
    
      
      
        12
        3
        2024
      

    

    
      Provoz České pošty v Hrabové 

      
        Dovolujeme si Vás informovat, že dojde ve dnech 20. a 21. března 2024 ke zkrácení provozní doby pobočky České pošty s. p. v Ostravě-Hrabové. Rozsah hodin pro veřejnost bude omezen na nezbytně nutnou dobu.

Upravená provozní doba:

	Středa 20. března 2024: 13:00–18:00
	Čtvrtek 21. března 2024: 13:00–15:00


      

    

  

  
    
      
      
        8
        3
        2024
      

    

    
      HRABOVSKÉ LISTY - BŘEZEN 2024

      
        Březnové vydání Hrabovských listů je v současné době distribuováno do Vašich schránek. V elektronické verzi je zpravodaj k dispozici ke stažení zde. Dočtete se v něm, jaká byla např. plesová sezona, nechybějí budoucí pozvánky na blížící se akce, reakce zastupitelů na anketní otázku či informace o službě Senior taxi a Tísňových linkách. Uzávěrka dalšího čísla je 20. 3. 2024. Budeme se těšit na Vaše příspěvky a podněty na e-mailovou adresu: redakce@ostrava-hrabova.cz. 

      

    

  

  
    
      
      
        8
        3
        2024
      

    

    
      Elektronický Katalog sociálních služeb pro Moravskoslezský kraj 

      
        Představujeme vám unikátní elektronický Katalog sociálních služeb pro území MSK, který obsahuje témata nepříznivých sociálních situací a nabízí možnosti řešení vyhledáním vhodných sociálních služeb. Najdete jej na: https://sluzby.msk.cz/katalog-socialnich-sluzeb.




      

    

  

  
    VÍCE AKTUALIT
    
    >>
  



          
        

        
      
      
    




































  
    Mohlo by vás zajímat
    
    

  

  
 




 




 




 




 




 




 




 




 






      
      
        
          
        
          
            

            O Hrabové
          

          	Aktuálně
	Symboly obvodu
	Historie
	Hrabovské listy


        

      

        
          
            

            Radnice
          

          	Úřední deska
	Orgány samosprávy
	Úřad
	Povinně zveřejňované informace
	Vyhlášky a nařízení
	Volná místa


        

      

        
          
            

            Občan
          

          	Czech Point
	Formuláře


        

      

        
          
            

            Informační rozcestník
          

          	Příspěvkové organizace
	Ostatní subjekty


        

      

        
          
            

            Nejčastěji se ptáte 

            
          

          
        

      

            

            

            

            

            
            

          

        

      

      
    
      
        

        Rychlý kontakt

      

      
        
          Jméno a příjmení
        


        
          E-mail
        

        
          Subject
        

        
          Zpráva
        

        
          Odeslat
        

      

    


    
      
        
          
            Poslední změna:
            
            Čtvrtek 15.02.2024 14:29
            
              - ovanet
            
          
        

        Úřad městského obvodu Hrabová, Bažanova 4, 720 00 Ostrava
 Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Úřadu městského obvodu Hrabová. 
Webové stránky jsou ve správě společnosti OVANET a.s.


        
      


      
        	
            Mapa portálu
          
	
            Přístupnost
          
	
            Kontakt
          
	
            Webmaster
          
	
            Vyhledat
          
	
                Nastavení cookies
          


        

        
          
        

      

    

  

    
      
      
      
      
      

      
      

      

      

      
    




